
f—

Администрация Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района Челябинской области

457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского д.З
тел/факс 43-1-42, тел. 43-1-33 

ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 г. N 63
с. Красносельское Челябинской области

«Об утверждении административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на право 
вырубки зеленых насаждений».

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 27 июля 2010 года, № 210-ФЗ «Об организации 
предоставленния государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Челябинской области от 13 декабря 2010 
года № 293-П «О порядке разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления государственных услуг органами 
исполнительной власти Челябинской области» ч*

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки 
зеленых насаждений» в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Красносельского сельского’поселения от 19 мая 2017 года № 23 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку 
(снос) зеленых насаждений и (или) разрешения на пересадку 
зеленых насаждений».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде, 
разместить на официальном сайте администрации Красносельского 
сельского поселения.

4. Контроль за исполнением над фвления оставляю за 
собой.

Глава Красносельского --'ЕЛО. Штеркель


